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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
9 آذر سال 1۳99 مرد ۳۸ ساله ای که 
با ضربات چاقو بشدت مجروح و به 
بیمارستانی در ورامین منتقل شده 
بود به خاطر شدت جراحات وارده و 

خونریزی شدید جان باخت.
وقتی تیم جنایی برای بررسی ماجرا 
وارد عمل شد، دوست مقتول در 
توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
مقتول چند ساعت قبل در کمپ 
ترک اعتیاد با فردی به نام شهرام 

درگیر شد و این حادثه رخ داد.
در ادامه مأموران متهم را بازداشت 
کردند و وی در همان ابتدا قتل را 
گردن گرفت اما گفت: هرچه فکر 
می کنم نمی دانم چرا او را کشتم!

از آنجا که اظهارات متهم عجیب 

بود، وی بار دیگر تحت بازجویی قرار 
گرفت و گفت: روز حادثه در مرکز 
ترک اعتیاد در حال کشیدن سیگار 
بودم که مقتول به من اعتراض کرد 
و از آنجایی که هیچ کس حق ندارد 
در کار من دخالت کند او را با چاقو 

زدم تا ساکت شود!
پس از آن پلیس در تحقیقات پی برد 
که متهم ۳ سال قبل پدرش را نیز 
به قتل رسانده اما در مدت زمان 
کوتاهی با رضایت خواهر و برادرش 
از قصاص نجات پیدا کرده و از زندان 

آزاد شده است.
جمع بندی تحقیقات سبب شد تا 
وی با دستور قضایی برای بررسی 
سامت روانی به پزشکی قانونی 
فرستاده شود و کارشناسان این 

سازمان بعد از معاینه های لازم در 
گزارشی اعام کردند متهم به جنون 
مبتا است و هنگام وقوع قتل نیز 

اختیاری از خود نداشته است.
با اعام این گزارش متهم در 
بیمارستان اعصاب و روان بستری 

. شد

 در دادگاه چه گذشت
با تکمیل تحقیقات و گزارش پزشکی 
قانونی و پلیس پرونده برای رسیدگی 
به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای این جلسه خواهر و برادر 
مقتول به قضات گفتند: چند سال 
قبل برادرمان معتاد شد و ما او را 
به کمپ ترک اعتیاد فرستادیم اما 

چند ماه بعد هم پاک شد و پس از 
آن برادرمان تصمیم گرفت در همان 
کمپ مشغول به کار شود و حقوق 
هم می گرفت تا اینکه شهرام او را 
بی رحمانه کشت. این مرد چند 
سال قبل پدرش را نیز کشته است. 
وقتی خانواده متهم می دانستند که 
او مشکل روانی دارد چرا او را تحت 
نظر قرار ندادند تا از آدمکشی های 
وی جلوگیری کنند. چرا خواهر و 
برادرش رضایت دادند و او را رها کردند 
تا دست به جنایت دیگری بزند. با 

شرایطی که متهم دارد و گزارشی که 
پزشکی قانونی اعام کرده ما فقط 
می توانیم دیه برادرمان را بگیریم و 

تنها درخواست مان همین است.
بعد از آن خواهر متهم به جایگاه 
رفت و گفت: شهرام ۳ سال قبل 
معتاد شد و به خاطر مصرف مواد 
مشکل روانی پیدا کرد. بعد هم سر 
مصرف مواد مخدر بارها با پدرم 
درگیر شد و در نهایت هم پدرم را به 
قتل رساند. ما چون وضعیت روانی 
او را می دانستیم بافاصله رضایت 

دادیم و برادرم خیلی زود آزاد شد. اما 
دوباره به سراغ مواد مخدر رفت و ما 
او را مجبور کردیم تا به کمپ ترک 
اعتیاد برود اما فکر نمی کردیم در آنجا 
مرتکب قتل شود. الان هم وضعیت 
مالی ما در حدی نیست که بتوانیم 
دیه مقتول را به خانواده اش پرداخت 
کنیم. به همین خاطر تقاضا داریم 
دیه از صندوق بیت المال به اولیای 

دم پرداخت شود.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

   افقی:  
 1 - دل در گرو عشق دیگری نهاده است - 

بدلی و قابی
2 - دورویی - مراسم بزرگداشت - این شهر یکی از چهار قطب 

صنعتی کشور محسوب می شود
۳ - یار و همدم - آواز دهنده - چرب زبان

4 - خرابه و  رها شده - ضمیر چهارم - جزیره ای در کشورمان
5 - صد متر مربع - شاخه نازک درخت - متولد شده - 

شمارش
6 - هنگام - از خواص استامینوفن - از مکافات عمل  غافل....

7 - آنکه شاعر - گریزان - کرانه های آسمان
۸ - گچ یا آهکی که برای اندودن دیوارها به کار رود - 

صندوقچه - سبک، شیوه
9 - فصل شکوفایی - سوار نیست - تله ماهیگیری
10 - مقابل »اسید« - نانی نازک مانند کاغذ - دشوار

11 - والده - کج - بیننده - جنس جنگجو
12 - بسیار مهربان - طایفه غرب ایران - هیکل

1۳ - یکتا، واحد - دوقلو - رسم مغولی
14 - سنگ معدنی - سریع ترین هواپیمای جهان - هذیان

15 - سفره نوروزی - از صنایع دستی
 

  عمود ی:   
1 - رونده با ناز - درآمد کارمندی

2 – صدرنشین فعلی لیگ ایتالیا - انگشت بزرگ انسان 
سوتی!  -

۳ - پرنده - پسوند انداختن - خودروی باری کوچک
4 - ساکت، آرام - یار »آفرودیت «

5 - حرف 24 ام یونانی - اجاره منزل - جمعی از مردم
6 - واژه بیزاری - گیاه پارچه ای - آلوده و ناپاک - شهر جشنواره

7 - دنباله، پیگیری - رادار - جثه و اندام
۸ - مثل - چپاول - فانتزی

9 - حرف تنفر - نوعی زمرد - تحسین فرنگی
10 - فیلمی از »جو  رایت« - فیلم محمد پرویزی - نشانه فعل 

استمراری - سرحد
11 - بهشت زیر پای اوست - ورزشی درون استخر - آقای 

اسپانیولی
12 - گیاهی برای درمان آرتریت - گلی زینتی

1۳ - یک قسم  پارچه  نخی - رشته باریک فلزی - سکوی 
جه شیر

14 - گنگ، بی زبان - یکی از مهم ترین بخش های مردمی 
در جبهه های جنگ حق علیه باطل هستند - ضد و ناجور

15 - گونه ای بازی ایرانی - ایده آل

 
   افقی:

 1 - راهب ماجراجو و سیاستمدار روسی 
- دریای اروپا

2 - ضلعی در مثلث - گیاهی برای درمان بی خوابی - 
پوشش دیوار

۳ - درون محدوده - ذرت - پستاندار باهوش  دریا
4 - ضربه شروع در والیبال - پول چشم بادامی ها - تیز

5 - چای انگلیسی - تبلیغ کننده - خرگوش - سرکه
6 - وسیله خیاطی - اشاره کردن با حرکات چشم - گویشی 

در کشورمان
7 - قصد کردن - روزنامه - پروانه

۸ - آب نما - نیکو، زیبا - دکان
9 - آزردگی - مسافر - انداختن

10 - سرزمین بدون کوه و تپه - محصول استراتژیک - ملک 
سهم بندی نشده

11 - قمر مشتری - بزرگ ترین شهر »بریتانیا« - شاعر 
اصفهانی - شخص

12 - کوچک و بزرگش را همه دارند - ناپدید - خجستگی
1۳ - زن همنشین - نقشی در سریال »آنتن« - پادشاه خوارزم

14 - غاف  خنجر - افسر جاسوس فرانسوی - توانایی ها
15 - شهر »چین« - این هم شهر »بریتانیا«

 عمود ی:   
1 - گونه ای از خودروها - دفاع سابق منچستر

2 - بازیچه کامپیوتری - از جزایر »ژاپن« - پدربزرگ
۳ - ماهی خوراکی - پافشاری و یکدندگی - پول خودمان

4 - از مرکبات همراه غذا - سرطان خون
5 - کامی برای شگفتی - تغییر رنگ برنج بعد از 

چکاندن تیزاب - بزرگ عامیانه
6 - پیچ و شکن - نوعی قایق - ابزار نجاری - رود 

شولوخف
7 - فرمان مغولی - برداشتن - همسرایی

۸ - عامت - صنعت شعری - دستبافته سنتی
9 - گیره مو - نام پسرانه - مصاحب

10 - میوه - کشوری در آسیا - پرنده بخت و اقبال - کویر 
ایران

11 - پرنده کلنگ - ناسزا گفتن - لقب »فرگوسن«
12 - گیاه پیچک - درس اقلیمی

1۳ - از دستگاه های ارتباط از دور - اثر جامی - پرهیزگار
14 - یک نفر - مغازه لوازم خیاطی - میز دیواری آیینه دار

15 - شبکه بندی - قالب شعر مسعود سعد سلمان

1584

73

791

278

69

756

816

43

9528

792

946135

6387

43

21

56

7962

614879

896

1849

75

31286

579236

213985

84927

39

1748

571

6943

6239

975

2198

4391

741

جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان

44
79

ره  
ما

 ش
کو

دو
سو

ل 
دو

 ج
ل

ح

یک جدول با دو شرح4479

جدول 
عادي

 8
44

7 
ره

ما
ش

ی 
اد

ل ع
دو

ج
ل 

ح

1 6 2 8 4 7 5 9 3
7 5 8 6 3 9 2 1 4
4 9 3 5 1 2 8 6 7
5 7 9 2 8 1 3 4 6
8 3 6 4 9 5 1 7 2
2 4 1 7 6 3 9 8 5
3 8 4 9 2 6 7 5 1
6 2 7 1 5 8 4 3 9
9 1 5 3 7 4 6 2 8

3 5 7 9 1 8 4 6 2
9 2 8 4 7 6 1 3 5
1 4 6 5 3 2 9 8 7
4 7 3 6 9 5 8 2 1
5 6 9 2 8 1 7 4 3
2 8 1 7 4 3 5 9 6
7 9 5 3 6 4 2 1 8
6 1 4 8 2 7 3 5 9
8 3 2 1 5 9 6 7 4

8 4 3 9 5 7 1 6 2
1 7 2 6 4 3 9 5 8
6 9 5 2 8 1 7 4 3
7 6 4 5 2 8 3 1 9
3 8 9 1 7 6 5 2 4
2 5 1 3 9 4 6 8 7
4 3 8 7 6 5 2 9 1
9 1 6 8 3 2 4 7 5
5 2 7 4 1 9 8 3 6

1 5 3 8 4 9 7 6 2
7 9 6 5 2 1 8 3 4
4 2 8 3 6 7 5 9 1
2 3 4 9 7 6 1 8 5
6 8 5 4 1 3 2 7 9
9 7 1 2 5 8 3 4 6
8 1 2 6 3 4 9 5 7
5 4 9 7 8 2 6 1 3
3 6 7 1 9 5 4 2 8

8448

جدول 
ویژه

84
47

ره  
ما

ش
ژه 

وي
ل 

دو
ج

ل 
ح

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

آتش سوزی در اسکله قدیمی
آتش سوزی در یک رستوران واقع در اسکله اوشن ساید کالیفرنیا باعث وحشت 
مردم این منطقه شد.به گزارش ان بی سی  بعدازظهر پنجشنبه به وقت محلی، 
ناگهان دود سیاهی آسمان را پر کرد که ناشی از آتش سوزی در نزدیکی انتهای 
غربی اسکله نمادین شهر بود. مقامات گفتند: این صحنه صدها نفر را متعجب 
و وحشت زده کرد و امدادگران ساعت ها در تاش برای مقابله با آتش سوزی 
بودند که از حدود ساعت ۳ بعدازظهر گزارش شده بود. یک ساختمان خالی 
در انتهای اسکله که قباَ رستوران بود در آتش سوخت. تا ساعت 20:20 
خدمه همچنان مشغول مهار  آتش بودند.   دیوید پارسونز، رئیس آتش نشانی 
اوشن ساید در کنفرانس خبری پنجشنبه شب گفت: اسکله اقیانوس ساید و 
رستوران روبی که سه سال پیش تعطیل شدند، بخش بزرگی از کودکی او 

بودند که در آتش سوخت.
 

فرار ناکام از زندان ونزوئلا
زندانیانی که در ونزوئا 
زندان  از  می خواستند 
فرار کنند با حفر تونلی 
که یک سال ونیم برای 
کندنش زحمت کشیده 
ز  ا م  نجا ا سر  ، ند د بو
سر  پلیس  ه  یستگا ا
در آوردند. به گزارش 
ی  د ا تعد  ، ی نیوز سکا ا
از  یکی  در  زندانیان  از 
زندان های ونزوئا، پس 

از یک سال ونیم تاش، تونلی حفر کردند و وقتی قصد داشتند از طریق آن 
از زندان خارج شوند، ناگهان خود را وسط ایستگاه پلیس دیدند و دستگیر 
شدند. پلیس ونزوئا در طول ماه ها این چند زندانی را تحت نظر داشته است.

ورود اتوبوس به مغازه
با  فر  مسا ی  گیر ر د
راننده باعث تصادف 
به   . شد ی  ید شد
گزارش نیویورک پست، 
با  مسافری  درگیری 
ر  د س  بو تو ا ه  نند ا ر
ایالت اوکاهامای امریکا 
منجربه برخورد اتوبوس 
با ویترین فروشگاه شد.
پلیس  م  عا ا بر  بنا

اوکاهاماسیتی، این مسافر از راننده تقاضا کرد تا در یکی از تقاطع  ها توقف 
کند تا او پیاده شود اما امتناع راننده از این کار، منجربه درگیری فیزیکی شد. 
پلیس این مسافر 2۳ ساله را که پس از تصادف اتوبوس از محل فرار کرده 
بود، در همان حوالی دستگیر کرد. به گفته مدیر بخش حمل ونقل عمومی 
و پارکینگ اوکاهاماسیتی، راننده که دچار جراحاتی در قسمت صورت و بدن 

شده است، به سرعت به یکی از مراکز درمانی منتقل شد.

حوادث جهان

گروه حوادث- کامران علمدهی/  سوابق مرد معتاد که در یک کمپ ترک اعتیاد بعد از 
ارتکاب به قتل ، از سوی کارشناسان پزشکی قانونی مجنون تشخیص داده شد، نشان 

می دهد وی سه سال قبل نیز پدرش را کشته بود.

گروه حوادث/  مرد میانسال که به علت سوختگی 
در بیمارستان بستری بود پس از دو هفته راز آتش زدن 

همسر و پسر 11 ساله اش را فاش کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر فروردین 
امسال ، مرگ زن جوانی در بیمارستان سوانح و سوختگی 
به تیم جنایی اعام شد. به دنبال این گزارش، تیم 
تحقیق راهی محل شده و در بررسی ها مشخص شد که 
ساعاتی قبل این زن را به همراه شوهر و پسر 11 ساله شان 

که همگی دچار سوختگی شده بودند به بیمارستان 
منتقل کرده اند.

 زن جوان ساعاتی بعد به علت شدت سوختگی جانش 
را از دست داد. این در حالی بود که پسر 11 ساله نیز دو روز 
بعد با وجود تاش کادر درمان فوت کرد اما مرد میانسال 
که از ناحیه دو دست دچار سوختگی شده بود، پس از 
بهبودی تحت بازجویی قرار گرفت و راز قتل همسر و 

فرزندش را برما کرد.

او در تحقیقات گفت: نقاش ساختمان هستم و 
مدت هاست که با همسرم اختاف داشتم. روز حادثه 
از پسرم خواستم که با من به محل کارم بیاید اما او 
مخالفت کرد و سر همین مسأله بحث مان شد وقتی 
همسرم وارد دعوا شد با عصبانیت کنترلم را از دست 
دادم و روی خودم و همسر و فرزندم بنزین ریختم. 
آن زمان اصاً متوجه نمی شدم که چه کار می کنم. 
ناگهان کبریت را کشیدم و آنها شعله ور شدند. خودم 

نیز دستانم دچار سوختگی شد. به دنبال صدای فریاد و 
کمک خواهی همسر و فرزندم، همسایه ها به کمک مان 
آمدند و با حضور امدادگران، آتش خاموش شد و ما به 

بیمارستان منتقل شدیم.
به دستور بازپرس جنایی، متهم 49 ساله پس از ترخیص 
از بیمارستان در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار خواهد گرفت و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

افشای  راز   قتل     همسر    و    فرزند   با  آتش   افروزی

درخواست دیه اولیای دم از

قاتل مجنونقاتل مجنون


